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Gürcüstan parlament heyəti Milli Məclisdə
Milli Məclisin sədri Sahibə Qa-

farova Azərbaycan, Türkiyə və 
Gürcüstan parlamentlərinin xarici 
əlaqələr komitələrinin 10-cu üçtərəf-
li iclasında iştirak etmək üçün ölkə-
mizdə səfərdə olan Gürcüstan Parla-
mentinin Xarici əlaqələr komitəsinin  
sədri Nikoloz Şamxaradze ilə görü-
şüb.

Görüşdə üçtərəfli görüşün əhəmiyyəti 
vurğulanaraq, bu əməkdaşlıq formatının 
2014-cü ildə Bakıda təsis edildiyi, son ic-
lasının isə 2022-ci ildə ùuşada keçirildiyi 
qeyd olunub. Sahibə Qafarova Azərbaycan, 
Gürcüstan və Türkiyə arasında üçtərəfli 
münasibətlərin regionda sülhə, sabitliyə, 
əməkdaşlığa və iqtisadi inkişafa töhfə ver-
diyini bildirib.

Söhbət zamanı Azərbaycan və Gür-
cüstan arasında əlaqələrin hazırkı yüksək 
səviyyəsindən məmnunluq ifadə olunaraq 
bildirilib ki, regionda strateji layihələrin 
icrasında da ölkələrimiz arasında əməkdaş-
lıq uğurla davam edir. Münasibətlərin par-

lamentlər çərçivəsində də uğurlu inkişafı 
qeyd olunaraq, parlament sədrləri və depu-
tatlar arasında sıx qarşılıqlı təmasların mü-
nasibətlərimizin daha da genişlənməsində 
vacib rolu vurğulanıb. Parlamentlərimizin 

həm ikitərəfli əsasda, həm də beynəlxalq 
parlament təşkilatları çərçivəsində əmək-
daşlıq etdiyi diqqətə çatdırılıb.

X Q

Baş prokurorun Tbilisiyə səfəri
Tbilisidə səfərdə olan Azərbaycan 

Respublikasının Baş prokuroru Kam-
ran Əliyev fevralın 23-də Gürcüsta-
nın Baş prokuroru Giorgi Qvarakid-
ze ilə görüşüb.

Kamran Əliyev dəvətə görə gürcü həm-
karına təşəkkürünü bildirib. O qeyd edib ki, 
Gürcüstan Azərbaycan üçün dost ölkədir.

Giorgi Qvarakidze qurumlararası mü-
nasibətlərin inkişafından məmnunluğunu 
ifadə edib.

Görüşdə iki ölkənin prokurorluq orqan-
ları arasında cinayətkarlığın müxtəlif for-
malarına qarşı birgə mübarizə, həmçinin 
ekstradisiya və cinayət işləri üzrə qarşılıqlı 
hüquqi yardım sahələrində praktiki əmək-
daşlıq məsələləri ətrafında fikir mübadiləsi 
aparılıb.

X Q

Qambiya ilə əməkdaşlıq müzakirə edilib
Fevralın 23-də Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun 

Bayramov ilə Qambiyanın xarici işlər, beynəlxalq əməkdaş-
lıq və xaricdəki qambiyalılar üzrə naziri Serinq Modou Njie 
arasında telefon danışığı baş tutub.

Telefon danışığı zamanı Azərbaycan ilə Qambiya arasında 
mövcud ikitərəfli münasibətlərin cari vəziyyəti və inkişaf perspek-
tivləri müzakirə olunub.

Ötən ilin sentyabr ayında imzalanmış "Siyasi məsləhətləşmələr 
haqqında Anlaşma Memorandumu"na uyğun olaraq, iki ölkənin 
Xarici İşlər nazirlikləri arasında qısa müddət ərzində siyasi məs-
ləhətləşmələrin keçirilməsinin önəmi vurğulanıb.

Tərəflər İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı çərçivəsində ölkəmizin 
qarşıdan gələn sədrliyi, eləcə də bu çərçivədə keçiriləcək mötəbər 
tədbirlərə hazırlıq planları ətrafında fikir mübadiləsi aparıblar. Bu-
nunla yanaşı, ölkəmizdə bu il keçiriləcək hmumdünya ùəhərsalma 
Forumu barədə qarşı tərəfə məlumat verilib.

X Q

Azərbaycan–İran Dövlət 
Komissiyasının 17-ci iclası

Fevralın 23-də Bakıda Azərbay-
can Respublikası ilə İran İslam Res-
publikası arasında iqtisadi, ticarət və 
humanitar sahələrdə əməkdaşlıq üzrə 
Dövlət Komissiyasının 17-ci iclası ke-
çirilib.

Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidmətin-
dən bildirilib ki, Azərbaycan Respublikası 
Baş nazirinin müavini, komissiyanın Azər-
baycan tərəfindən həmsədri ùahin Musta-
fayevin və İran İslam Respublikasının yol 
və şəhərsalma naziri, komissiyanın İran 
tərəfindən həmsədri Fərzanə Sadiqin sədr-
liyi ilə keçirilən iclasda hər iki ölkənin ai-
diyyəti qurumlarının səlahiyyətli nümayən-
dələri iştirak ediblər.

Azərbaycan və İran arasında müna-
sibətlərin ortaq tarixi, mədəni və dini 
dəyərlər, dostluq və qonşuluq prinsipləri 
əsasında qurulduğu, ikitərəfli əlaqələrin 
dinamikasının iki ölkə rəhbərlərinin siya-
si iradəsinə əsaslandığı və bütün sahələri 
əhatə etdiyi xüsusilə vurğulanıb.

İclasda Azərbaycan ilə İran arasında 
ticarət-iqtisadi, nəqliyyat, energetika, su, 
humanitar və digər sahələrdə əlaqələrin 
hazırkı vəziyyəti və inkişaf perspektivləri 
ətraflı müzakirə edilib.

Baş nazirin müavini ùahin Mustafayev 
çıxışında qeyd edib ki, Ağbənd–Kəlalə 
avtomobil körpüsünün tikintisi artıq başa 

çatıb və sərhəd-gömrük infrastrukturunun 
inşası tamamlandıqdan sonra körpünün 
istismara verilməsi nəzərdə tutulur. Sözü-
gedən layihə ùərqi Zəngəzur iqtisadi rayo-
nunu Naxçıvanla ən qısa və səmərəli mar-
şrutla birləşdirəcək, eyni zamanda, Fars 
körfəzi ilə Qara dənizi əlaqələndirən əlve-
rişli avtomobil marşrutunun mühüm tərkib 
hissəsini təşkil edəcək.

Eyni zamanda, ùərq-Qərb, ùimal-Cə-
nub nəqliyyat dəhlizlərinin inkişafı, regio-
nun logistik imkanlarının və tranzit poten-
sialının genişlənməsi, habelə ùimal-Cənub 
nəqliyyat dəhlizinin əsas elementi hesab 
edilən Rəşt-Astara dəmir yolu xəttinin ti-
kintisi geniş müzakirə olunub. Bildirilib ki, 
bu xəttin istifadəyə verilməsi ùimal-Cənub 
istiqamətində daşımaların həcmini əhəmiy-
yətli dərəcədə artıracaq və çatdırılma müd-
dətini qısaldacaq.

Həmçinin iki ölkənin birgə həyata ke-
çirdiyi, xüsusilə də regionun logistik im-
kanlarının və tranzit potensialının geniş-
lənməsinə, eləcə də enerji dayanıqlılığının 
təmin edilməsinə yönələn layihələrin icra 
vəziyyəti nəzərdən keçirilib.

İclasın yekununda həmsədrlər tərəfin-
dən komissiyanın iclasının nəticələrinə dair 
Anlaşma Memorandumu imzalanıb.

X Q

Konstitusiya Məhkəməsi Plenumunun qərarı
Konstitusiya Məhkəməsinin Plenumu İnsan hüquqları 

üzrə müvəkkilin (Ombudsmanın) sorğusu əsasında Əmək 
Məcəlləsinin 144-cü maddəsinin 2 və 3-cü hissələrinin Kons-
titusiyaya uyğunluğunu araşdıraraq fevralın 18-də   qərar 
qəbul edib.

Sorğu əmək müqaviləsinə xitam verilərkən işçilərə istifadə 
olunmamış əlavə məzuniyyət günlərinə görə kompensasiyanın 
ödənilməməsini nəzərdə tutan normanın Konstitusiyanın bərabər-
lik, sosial dövlət və hüquqların məhdudlaşdırılmasının mütənasib-
liyi prinsiplərinə uyğunluğu ilə bağlı olub.

Qərarda göstərilir ki, qanunvericiliyə əsasən işçilərə əsas mə-
zuniyyətlə yanaşı, müəyyən kateqoriyalara əmək şəraitinə, əmək 
stajına, uşaqlı qadınlara, eləcə də işğaldan azad edilmiş ərazilər-
də çalışan mütəxəssislərə əlavə məzuniyyət hüququ verilir. Əmək 
müqaviləsinə xitam verilərkən istifadə edilməmiş əsas məzuniyyət 
günlərinə görə kompensasiya ödənildiyi halda, əlavə məzuniyyət-
lərə görə kompensasiya verilməməsi həmin hüququn faktiki həyata 
keçirilməsini məhdudlaşdırır.

Plenum qeyd edir ki, əlavə məzuniyyət hüququndan obyektiv 
səbəblərə görə istifadə edə bilməyən işçinin həmin hüquqa görə 
kompensasiya almaq imkanından tam məhrum edilməsi hüququn 
mahiyyətini formal xarakterə çevirir və bərabərlik prinsipinə uy-
ğun gəlmir. Eyni zamanda, yalnız əmək münasibətlərinin davam 
etməsi və ya xitam verilməsi meyarına əsaslanaraq fərqli hüquqi 

nəticələrin müəyyən olunması obyektiv və ağlabatan əsas kimi qiy-
mətləndirilə bilməz.

Bütün bunları nəzərə alaraq, Konstitusiya Məhkəməsinin Ple-
numu Əmək Məcəlləsinin 144-cü maddəsinin 3-cü hissəsində 
əlavə məzuniyyətlərə görə kompensasiyanın verilməməsini nəzər-
də tutan müddəanın Konstitusiyaya uyğun olmadığını hesab edir 
və həmin normanın tətbiqinin dayandırılmalı olduğunu bildirir. Qa-
nunvericilikdə müvafiq dəyişikliklər edilənədək əmək müqavilə-
sinə xitam verilərkən işçilərə istifadə edilməmiş əlavə məzuniyyət 
günlərinə görə kompensasiyanın əsas məzuniyyət üçün nəzərdə tu-
tulmuş qaydada və məbləğdə ödənilməsi təmin olunmalıdır.

X Q

293 nəfər də doğma Ağdərəyə qovuşdu
İşğaldan azad olunmuş ərazilərə 

Böyük Qayıdış proqramı çərçivəsində 
fevralın 23-də Ağdərə rayonunun 4 
yaşayış məntəqəsinə, ümumilikdə 293 
nəfərdən ibarət 63 ailə qayıdıb. Bu 
mərhələdə Çıldıran kəndinə 46 nəfər 
(10 ailə), Çapar kəndinə 22 nəfər (7 
ailə), Aşağı Oratağ kəndinə 141 nəfər 
(29 ailə), Heyvalı kəndinə isə 84 nəfər 
(17 ailə) köçürülüb.

Ailələr açarları sevinclə qəbul edərək, 
evlərində məskunlaşıblar.

Doğma yurdlarına qayıdan keçmiş 
məcburi köçkünlər onlara göstərilən dövlət 
qayğısından böyük məmnunluq duyaraq, 
yaradılan müasir yaşayış şəraitinə görə 
ölkə rəhbərliyinə minnətdarlıqlarını ifadə 
ediblər.

8kraynaya növbəti humanitar yardım
Azərbaycanın Ukraynaya humanitar yardım çərçivəsin-

də nəzərdə tutulan enerji avadanlıqlarından ibarət növbəti 
yük Kiyevin rəsmi şəxsləri tərəfindən təhvil alınıb.

Enerji avadanlıqlarının təhvil verilməsində Azərbaycanın 8k-
raynadakı səfiri Seymur Mərdəliyev, 8kraynanın xarici işlər nazi-
rinin müavini Oleksandr Mişenko, 8krayna energetika nazirlərinin 
müavinləri Nikolay Kolesnik və Valentina Moskalenko, səhiyyə 
nazirinin müavini İqor Kopaç iştirak ediblər.

Göndərilən avadanlıqların ümumi dəyəri 1 milyon dollar təşkil 
edir. Bura 12 alçaq gərginlikli panel, 11 generator, 5 transformator, 
27 min metrə yaxın kabel və naqillər daxildir.

Məlumata görə, ümumilikdə Azərbaycanın 8kraynaya göndər-
diyi humanitar, bərpa və yenidənqurma yönümlü yardımın həcmi 
45 milyon dolları ötüb.

X Q

“Adsız qəhrəman”ın  
ekran obrazı

Nizami Kino Mərkəzində Xocalı 
soyqırımında qəhrəmancasına şə-
hid olmuş polis əməkdaşı Məzahir 
Əbilov haqqında “Adsız qəhrəman” 
sənədli filminin təqdimatı keçirilib.

Beynəlxalq Avrasiya Mətbuat Fondu-
nun (BAMF) “Avrasiya Media ùəbəkəsi” 
tərəfindən hazırlanmış film 1992-ci il fev-
ralın 26-da törədilmiş Xocalı soyqırımında 
qəhrəmancasına şəhid olmuş polis əməkda-
şı Məzahir Yaqub oğlu Əbilovun həyat və 
döyüş yolundan bəhs edir.

Qarabağ qazisi, jurnalist və filmin sse-
nari müəllifi Rey Kərimoğlu çıxış edərək 
film haqqında ümumi məlumat verib. Fil-
min rejissoru Roman Yaşar jurnalistlərə 
açıqlamasında filmin təqdimatının anşlaqla 
keçməsini və belə qəhrəmanların cəmiy-
yətə tanıdılmasının əhəmiyyətini qeyd 
edib. Daxili İşlər Nazirliyinin nümayən-

dəsi polkovnik Mehman Həsənov, BAMF 
prezidenti 8mud Mirzəyev, Ağdam Rayon 
İcra Hakimiyyətinin başçısı Vaqif Həsənov 
və digər çıxış edənlər belə filmlərin davam-
lı çəkilməsinin vacibliyini vurğulayıblar.

Qeyd edək ki, Əbilov Məzahir Yaqub 
oğlu 1969-cu il yanvarın 29-da Ağdam ra-
yonunun Muğanlı kəndində doğulub. Orta 
məktəbi bitirdikdən sonra 1987-1989-cu 
illərdə hərbi xidmətdə olub. 1990-cı ildə 
Vətənə olan sevgisi, dinc insanlarımızın 
həyatından narahatlığı onu Xocalıya apa-
rıb. Xocalıda milis işçisi kimi xidmətə 
başlayıb. Silahdaşları ilə birgə “Bozdağ”, 
“Həsənabad”, “Daşbulaq”, “Mehdikənd” 
və digər əməliyyatlarda iştirak edib.

O, 1992-ci ildə Ermənistan silahlı qüv- 
vələrinin Xocalıda törətdikləri vəhşilik 
zamanı soydaşlarımızı xilas edərkən itkin 
düşüb.
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